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TECNOMENIN OSAVUOSIKATSAUS 1.1.-30.6.2006 (tilintarkastamaton)

Ensimmdisen vuosipuoliskon liikevaihto kasvoi 10,1 prosenttia ollen 34,8
miljoonaa euroa (31,6), tulos oli 2,2 miljoonaa euroa (2,2) ja kassavirta
-5,6 miljoonaa euroa (@,3). Tilauskanta oli katsauskauden lopussa 16,0 miljoonaa

euroa (15,1).

Liikevaihto 34,8 milj. euroa (31,6)
Liiketulos 3,4 milj. euroa (2,2)
Tilauskanta 16,0 milj. euroa (15,1)
Kassavirta -5,6 milj. euroa (0,3)
Kassavarat 27,5 milj. euroa (31,2)
Omavaraisuusaste 87,2 prosenttia (84,7 %)

Velkaantumisaste -34,8 prosenttia (-43,6 %)

AVAINLUVUT 4-6/06 4-6/05 1-6/06 1-6/05 2005
Liikevaihto, Me *) 19,6 19,1 34,8 31,6 69,0
Liikevaihto, muutos % 2,9 32,0 10,1 14,8 33,7
Liiketulos, Me 3,0 2,4 3,4 2,2 9,6

% liikevaihdosta 15,2 12,8 9,7 6,9 13,9
Tulos ennen veroja, Me 2,8 3,1 3,0 2,9 10,3

% liikevaihdosta 14,0 16,2 8,7 9,1 14,9
Katsauskauden tulos 2,4 2,6 2,2 2,2 8,8

Henkilost6 katsauskauden 393 357 393 357 373



lopussa

Tulos/osake, euroa, 0,01 0,04 0,04 0,04 0,15
laimentamaton
Tulos/osake, euroa, 0,01 0,04 0,04 0,04 0,15

laimennusvaikutuksella

oikaistu

Tdmd osavuosikatsaus on laadittu IFRS-standardien kirjaamis- ja
arvostamisperiaatteiden mukaisesti. Kaikki jatkossa esitetyt luvut ovat
katsauskaudelta 1-6/2006 ja vertailukauden luvut ovat vastaavalta kaudelta

1-6/2005, ellei toisin mainita.

*) Vuoden 2006 alusta Tecnomen kirjaa valuuttamddrdisen myynnin rahavirran
suojausten kdyvdn arvon toteutuneet ja laskennalliset muutokset liikevaihdon
oikaisueriin, aikaisemman kdytdnnén mukaan ne kirjattiin liiketoiminnan muihin
tuottoihin tai kuluihin. Mikdli tdtd kirjaustapaa oltaisiin noudatettu vuonna
2005 kauden 1-6/2005 liikevaihto olisi ollut 28,7 milj. euroa ja liiketoiminnan
muut kulut 8,3 milj. euroa. Koko vuoden 2005 liikevaihto olisi ollut 66,4 milj.
euroa ja liiketoiminnan muut kulut 17,5 milj. euroa. Kirjauskdyténnon

muutoksella ei ole vaikutusta liiketulokseen.

LITKEVAIHTO JA MYYNTI

Tecnomenin katsauskauden liikevaihto kasvoi 10,1 prosenttia vuoden 2005

vastaavaan ajanjaksoon verrattuna ja oli 34,8 miljoonaa euroa (31,6).

Katsauskauden myynnistd on 26,4 miljoonaa euroa tuloutettu IAS 11-standardin

(Pitkdaikaishankkeet) mukaan ja 8,4 miljoonaa euroa IAS 18-standardin (Tuotot)

mukaan.

Markkina-alueittain liikevaihto jakautui seuraavasti: Amerikka 60,9 prosenttia



(51,4 %), EMEA 26,7 prosenttia (40,2 %) ja APAC 12,4 prosenttia (8,4 %).

Tuotelinjoittain liikevaihto jakautui seuraavasti: Messaging 36,7 prosenttia

(47,8 %) ja Charging 63,3 prosenttia (52,2 %).

Myynti globaalien yhteistyokumppaneiden kautta oli 8,3 miljoonaa euroa (6,7)

ollen 23,9 prosenttia (21,2 %) liikevaihdosta.

Huolto- ja ylldpitosopimusmyynti oli 5,3 miljoonaa euroa, eli 15,1 prosenttia

(12,1 %) liikevaihdosta.

Tilauskanta oli katsauskauden lopussa 16,0 miljoonaa euroa (15,1). Amerikan
osuus tilauskannasta oli 48,2 prosenttia, EMEAn osuus 48,3 prosenttia ja APACin

osuus 3,5 prosenttia.

TULOSKEHITYS

Yhtioén liiketulos oli katsauskaudella 3,4 miljoonaa euroa (2,2).

Katsauskauden tulos ennen veroja oli 3,0 miljoonaa euroa (2,9).

Tulos osaketta kohden oli 0,04 euroa (0,04). Oma pddoma osaketta kohden oli

kauden lopussa 1,35 euroa (1,21).

RAHOITUS JA INVESTOINNIT

Tecnomenin rahoitusasema on hyvd. Likvidit kassavarat olivat 27,5 miljoonaa
euroa (31,2). Taseen loppusumma 30.6.2006 oli 91,0 miljoonaa euroa (84,8).

Korollinen vieras pddoma oli 0,0 miljoonaa euroa (0,5). Nettovelkojen suhde
omaan pddomaan (gearing) oli 034,8 prosenttia (-43,6 %). Taserakenne sdilyi

vahvana ja 30.6.2006 omavaraisuusaste oli 87,2 prosenttia (84,8 %).



Tecnomenin bruttoinvestointimenot ilman tuotekehitysaktivointeja olivat
katsauskaudella 1,5 miljoonaa euroa (0,5) eli 4,4 prosenttia (1,7 %)

liikevaihdosta.

Katsauskauden kassavirta oli -5,6 miljoonaa euroa, josta osinkojen maksu oli
-1,0 miljoonaa euroa ja vuodenvaihteen taseessa olleen korollisen vieraan

pddoman maksaminen -0,5 miljoonaa euroa.

Rahoitustuotot ja -kulut olivat katsauskaudella yhteensd -0,3 miljoonaa euroa
(0,7). Valuuttamddrdisten tase-erien arvostuksesta johtuva nettovaikutus oli -
0,6 (0,5 ja rahastojen kdyvidn arvon arvostuksesta johtuvat voitot 0,1

miljoonaa euroa, muut rahoitustuotot 0,1 miljoonaa euroa (0,2).

KAYTTOPAAOMAN MUUTOS, Me 1-6/06 1-6/05
Myyntisaamisten muutos -0,7 0,4
Muiden saamisten muutos -2,0 -5,0
Vaihto-omaisuuden muutos -1,1 -1,0
Ostovelkojen muutos -0,6 0,4
Muiden velkojen muutos -0,9 3,9
KAYTTOPAAOMAN MUUTOS YHTEENSA -5,3 -1,2
MARKKINAT

Vuoden ensimmdiselld puoliskolla operaattorit jatkoivat investointejaan
odotetun mukaisesti kasvavilla markkina-alueilla, kuten Latinalaisessa

Amerikassa, Ldhi-iddssd ja Afrikassa sekd vikirikkaissa Aasian maissa.

Viestintdratkaisuiden markkinoilla operaattorit tavoittelevat kilpailu- ja
kustannusetuja toteuttamalla IP-pohjaiseen arkkitehtuuriin perustuvia avoimia
viestintdratkaisuita, joilla korvataan aiemmat ei standardeihin perustuvat
suljetut jdrjestelmdt. Techomen on investoinut uuden sukupolven

viestintdjdrjestelmdadn (NGM), joka vastaa ndihin operaattoreiden tarpeisiin.



Ndmd operaattoreiden korvausinvestoinnit ovat kuitenkin ldhteneet liikkeelle
odotuksia hitaammin, erityisesti kypsilld markkinoilla kuten Euroopassa.
Toisaalta uusien palveluiden tarve 3G- ja videopalveluiden mydtd on lisdnnyt

NGM-kysyntdd varsinkin Aasiassa.

Ennakkomaksujdrjestelmien kysyntd noudatti vahvana jatkuvaa tilaajamddrien
kasvua. Tdmdn lisdksi operaattoreiden tarve yhdistettyihin puhe- ja
datalaskutusjdrjestelmiin kasvoi merkittdvdsti, mikd lisdsi Tecnomenin
kehittdmdn Convergent Charging tuotteen kysyntdd etenkin Latinalaisessa

Amerikassa.

TUTKIMUS JA TUOTEKEHITYS

Tutkimus- ja tuotekehitysmenot olivat katsauskaudella 6,5 miljoonaa euroa (6,5)
mikd vastaa 18,7 prosenttia (20,5 %) liikevaihdosta. Tuotekehitykseen
liittyvistd kustannuksista on katsauskaudella aktivoitu 3,6 miljoonaa euroa
(1,3), joka poistetaan 3-5 vuodessa kaupallisen kdytén alkamisesta.

Tuotekehitysmenojen poistot katsauskaudella olivat 0,2 (0,2) miljoonaa euroa.

HENKILOSTO

Kesdkuun 2006 lopussa Tecnomenin palveluksessa tyodskenteli 393 (357) henkildd,
joista kotimaassa 120 (129) ja Suomen ulkopuolella 273 (228) henked.
Katsauskauden keskimddrdinen henkiléstomddrd oli 386 (352). Yhtidn
palveluksessa olevan henkildston maantieteellinen jakauma oli seuraava:

Amerikka 66 (55), EMEA 300 (276) ja APAC 27 (26).

TECNOMENIN OSAKE JA KURSSIKEHITYS

Kesdkuun 2006 lopussa Tecnomen-konsernin oma pddoma oli 79,2 miljoonaa euroa

(70,3) ja osakepddoma 4 717 646,24 euroa jakautuen 58 970 578 osakkeeseen.

Yhtioén hallussa oli 134 800 osaketta vastaten 0,23 prosenttia yhtidn koko



osakepddomasta ja osakkeiden ddnimddrdstd. Omien osakkeiden yhteenlaskettu

nimellisarvo on 10 784 euroa. Oma pddoma osaketta kohden oli 1,35 euroa (1,21).

Tecnomenin osakkeita vaihdettiin 2.1.-30.6.2006 Helsingin Porssissd yhteensd
27 646 400 kappaletta (69 582 936 euroa), eli 46,88 prosenttia osakkeiden

kokonaismddrdstad.

Katsauskauden aikana osakkeen ylin hinta oli 3,06 euroa ja alin 1,81 euroa.
Keskikurssi oli 2,50 euroa ja osakkeen pddtoskurssi 30.6.2006 oli 2,07 euroa.

Osakekannan markkina-arvo oli katsauskauden pddttyessd 122 069 096.

Yhtiokokouksen pddtoksen mukaan yhtid on hakenut Patentti-ja
rekisterihallitukselta lupaa ylikurssirahaston alentamiseen enintddn 66 177 792
eurolla. Alentamispddtés tulee lopullisesti voimaan Patentti- ja
rekisterihallituksen luvan antamispdivénd. Luvan saamisen jdlkeen hallitus
kokoontuu mahdollisimman nopeasti ja on valtuutettu pddttdmddn
osakkeenomistajille jaettavien varojen mddrdstd, tdsmdytyspdivdstd ja varojen

maksamisen ajankohdasta.

HALLITUKSEN VALTUUDET

Tecnomenin 15.3.2006 pidetyn varsinaisen yhtiokokouksen hallitukselle myontdmid

valtuutuksia omien osakkeiden luovuttamiseen ja osakepddoman korottamiseen ei

tdmdn osavuosikatsauksen julkaisupdivddn mennessd ole kdytetty.

OPTIO-OHJELMA

Yhti6lld on voimassa 11.4.2002 pidetyn varsinaisen yhtidkokouksen hyvdksymad

vuoden 2002 optio-ohjelma ja 15.3.2006 pidetyn yhtidkokouksen hyvidksymd vuoden

2006 optio-ohjelma.

Vuoden 2002 optio-oikeuksien merkintdajat ovat optio-oikeudella 2002B 1.4.2004-



30.4.2007, optio-oikeudella 2002C 1.4.2005-30.4.2007 ja optio-oikeudella 2002D
1.4.2000-30.4.2008. Optio-oikeuksien merkintdhinnat ovat optio-oikeudella 2002B
1,66 euroa, optio-oikeudella 2002C 0,44 euroa ja optio-oikeudella 2002D 1,31
euroa. Merkintdhintoja on alennettu osaketta kohden jaetun osingon mddrdlld.
Katsauskauden aikana 2002A optio-oikeuksilla merkittiin yhteensd 240 800, 2002B
optio-oikeuksilla yhteensd 78 000, 2002C optio-oikeuksilla yhteensd 90 500 ja
2002D optio-oikeuksilla yhteensd 252 500 Tecnomenin osaketta. Tehdyt merkinndt
nostivat yhtion osakepddomaa 52 944 euroa. 2002A optio-oikeuden merkintdaika

pédttyi 30.4.2006.

Tecnomenin hallitus on mitdtdinyt yhteensd 2 019 500 kappaletta Tecnomenin
kokonaan omistaman tytdryhtion, Tecnomen Japan Oy:n hallussa olevia vuoden 2002
optio-ohjelman mukaisia optio-oikeuksia. Optio-oikeuksien mitdtéinnin jdlkeen
Tecnomenin osakepddoma voi korottua vuoden 2002 optio-oikeuksilla tehtdvien

merkintdjen johdosta enintddn 85 800 eurolla.

Vuoden 2006 optio-ohjelma jakautuu kolmeen optiolajiin eli 2006A, 2006B ja
2006C optio-oikeuksiin. Optio-oikeuksia voidaan antaa enintddn 2 001 000
kappaletta, jotka oikeuttavat merkitsemddn yhteensd 2 001 000 Tecnomenin
osaketta. Yhtidén osakepddoma voi nousta tehtédvien osakemerkintdjen seurauksena
enintddn 160 080 eurolla. Optio-oikeuksien merkintdajat ovat optio-oikeudella
20006A 1.4.2007-30.4.2010, optio-oikeudella 2006B 1.4.2008-30.4.2011 ja optio-
oikeudella 2006C 1.4.2009-30.4.2012. Optio-oikeuksien merkintdhinnat ovat optio-
oikeudella 2006A yhtion osakkeen vaihdolla painotettu keskikurssi Helsingin
P6rssissd 1.1.031.3.2006 eli 2,71 euroa, optio-oikeudella 2006B yhtidn osakkeen
vaihdolla painotettu keskikurssi Helsingin Porssissd 1.1. 0 31.3.2007 ja optio-
oikeudella 2006C yhtion osakkeen vaihdolla painotettu keskikurssi Helsingin
P6rssissd 1.1.031.3.2008. Tecnomenin hallitus on jakanut 436 000 kappaletta
2006A optio-oikeuksia Tecnomen Okonsernin avainhenkiléille. Loput vuoden 2006
optio-oikeudet on jaettu Tecnomenin kokonaan omistamalle tytdryhtidlle,
Tecnomen Japan Oy:1lle jaettavaksi myohemmin konsernin nykyisille tai tuleville

avainhenkiloille.



RISKIEN HALLINTA

Tecnomenin toiminnan suurimmat riskit liittyvdt merkittdviin asiakas- ja

partnerisuhteisiin sekd tuotekehityksen oikea-aikaisuuteen ja onnistumiseen.

Suojauspolitiikan tavoitteena on suojata maksimissaan valuuttamddrdinen
nettopositio enintddn 12 kuukauden periodilta. Valuuttasuojausten kdyvédn arvon

muutos kirjataan tulosvaikutteisesti.

Likvidit varat sijoitetaan luotto- ja likviditeettiriskid vdlttden hyvdn
luottokelpoisuuden omaaviin rahamarkkinatalletuksiin ja lyhyen koron

rahastoihin.

Asiakkaiden maksukdyttdytymistd seurataan jatkuvasti. Osana myyntiprosessia
asiakkaan luottokelpoisuus sekd asiakkaalle toimitettujen aikaisempien

projektien saamistilanne tarkistetaan.

KATSAUSKAUDEN JALKEISET TAPAHTUMAT

Tecnomen on saanut 10.7.2006 12,2 miljoonan US dollarin tilauksen Portalta
(Conecel 0 Consorcio Ecuatoriano de Telecomunicaciones), América Mévilin

tytdryhti6éltd Ecuadorissa. Tdmd tilaus ei sisdlly katsauskauden tilauskantaan.

Ekonomi Tuomas Wegelius on nimitetty Tecnomen Oyj:n talousjohtajaksi ja

konsernin johtoryhmdn jdseneksi 14.8.2006 alkaen.

Aiempi talousjohtaja, KTM Riitta Jdrnstedt, on nimitetty Riskienhallinnan ja

sisdisen tarkastuksen johtajaksi samasta pdivdstd lukien. Uudessa tehtdvdssddn

hdn raportoi edelleen toimitusjohtajalle ja kuuluu konsernin johtoryhmddn.

VUODEN 2006 NAKYMAT



Liikevaihdon kasvun odotetaan edelleen jatkuvan Latinalaisessa Amerikassa
tilaajamddrien kasvaessa. Samoin Aasian alueella kysyntd erityisesti NGM-
tuotteille kasvaa. Viestintdjdrjestelmien kysyntd Euroopassa on odotuksia
heikompaa. Vuoden 2006 toisen vuosipuoliskon liikevaihdon odotetaan hieman
pienenevdn viime vuodesta. Vastaavan liiketuloksen ennakoidaan pysyvidn selvdsti

positiivisena.

TALOUDELLINEN TIEDOTTAMINEN

Tecnomenin kolmannen neljdnneksen osavuosikatsaus julkistetaan:

1-9/2006 tiistai 24.10.

Tecnomen jdrjestdd tiedotustilaisuuden ensimmdisen puolivuotiskauden tuloksesta
15.08.2006 kello 10.00 Scandic Hotel Simonkentdssd, Tapiola-kabinetissa.
Tiedotustilaisuuden esitysaineisto on saatavilla osoitteesta

www . tecnomen.com/sijoittajasuhteet.

TECNOMEN 0YJ

Hallitus

LISATIETOJA

Jarmo Niemi, toimitusjohtaja, puh. (09) 8047 8799

JAKELU

Helsingin PoOrssi

Keskeiset tiedotusvdlineet



KONSERNIN TULOSLASKELMA, Me 1-6/06

LITIKEVAIHTO 34,8
Liiketoiminnan muut tuotot 0,2
Materiaalit ja palvelut -9,5
Tybsuhde-etuuksista aiheutuvat -12,2
kulut

Poistot -1,2
Liiketoiminnan muut kulut -8,8
LIIKETULOS 3,4
Rahoitustuotot 0,6
Rahoituskulut -1,0
TULOS ENNEN VEROJA 3,0
Tuloverot -0,8
KATSAUSKAUDEN TULOS 2,2
Tulos/osake, laimentamaton, euroa 0,04
Tulos/osake, 0,04

laimennusvaikutuksella oikaistu,

euroa
Oma pddoma/osake, euroa 1,35
KONSERNIN TASE, Me 30.6.20060

Pitkdaikaiset varat
Kdyttoomaisuus 18,6
Muut pitkdaikaiset varat 0,5

Lyhytaikaiset varat

Vaihto-omaisuus 3,4
Myyntisaamiset 21,4
Muut saamiset 19,6

1-6/05 2005
31,6 69,0
0,3
-6,3 -13,9
-11,1 -23,3
1,1 -2,2
-11,2 -20,1
2,2 9,6
1,8 1,9
1,1 -1,1
2,9 10,3
-0,7 -1,5
2,2 8,8
0,04 0,15
0,04 0,15
1,21 1,33
30.6.2005 31.12.2005
11,9 14,7
0,6 0,6
3,2 2,3
13,2 22,1

24,6 17,5



Rahoitusarvoaperit 19,4 25,4 22,3
Rahat ja pankkisaamiset 8,1 5,8 10,9
VARAT 91,0 84,8 90,4
Oma pddoma 79,2 70,3 77,3
Pitkdaikainen vieras pddoma
Varaukset
Korollinen vieras pddoma 0,5 0,4
Koroton vieras pddoma 0,1 0,3
Laskennallinen verovelka 2,3 1,0 1,5
Lyhytaikainen vieras pddoma
Korollinen vieras pddoma
Koroton vieras pddoma 9,4 13,0 10,9
OMA PAAOMA JA VIERAS PAAOMA 91,0 84,8 90,4
LASKELMA KONSERNIN OMAN PAAOMAN MUUTOKSISTA
MEUR Osake- Ylikurssi- Muut Omat Muunto- Voitto- Yht.
pddoma rahasto rahastot osakkeet ero varat
Oma pddoma 4,6 66,2 0,3 -0,1 0,2 6,0 77,3
1.1.2006
Muuntoeron 0,0 0,0
muutos
Suorat 0,1 0,1
kirjaukset
voittovaroihin
Tilikauden 2,2 2,2
tulos
Osingonjako -1,2 -1,2



Kdytetyt 0,1 0,8

Omat

-0,3

-0,3

osakeoptiot
Oma pddoma 4,7 67,0 0,3
30.6.2006
MEUR Osake- Ylikurssi- Muut

pddoma rahasto rahastot
Oma pddoma 4,6 66,0 0,3
1.1.2005
Muuntoeron
muutos
Suorat
kirjaukset
voittovaroihin
Tilikauden
tulos
Oma pddoma 4,6 66,0 0,3
30.6.2005
KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA, Me 1-6/06
Liiketoiminnan nettorahavirta 2,9
Investointien nettorahavirta -5,0
Rahoituksen nettorahavirta -1,5
Rahavarojen muutos -5,6
Rahavarat kauden alussa 1.1. 33,2
Valuuttakurssien muutosten vaikutus -0,1
Sijoitusten kdyvdn arvon muutosten 0,0

vaikutus

Rahavarat kauden lopussa 30.6./31.12.

27,5

osakkeet

0,2
Muunto-

ero
0,0
0,3
0,3

1-6/05

2,2

-1,9

-0,0

0,3

30,8

0,0

0,1

31,2

7,1

Voitto-

varat

-3,2

0,4

2,2

-0,6

0,9

79,2

Yht.

67,5

0,3

0,4

2,2

70,3

2005

8,3
-5,7
-0,1

2,5

30,8

0,2

-0,2

33,2



Muutos

MAANTIETEELLISET SEGMENTIT

(toissijainen segmentti-informaatio)

LIIKEVAIHTO, Me

Amerikka

Eurooppa, Ldhi-itd ja Afrikka

Aasia ja Tyynenmeren alue

YHTEENSA

KONSERNIN TALOUDELLISET

TUNNUSLUVUT, Me

Sijoitetun pddoman tuotto, %

Oman pddoman tuotto, %
Omavaraisuusaste, %
Velkaantumisaste, %
Investoinnit
% liikevaihdosta
Tutkimus ja kehitysmenot
% liikevaihdosta
Tilauskanta
Henkilostd keskimddrin

Henkildésto kauden lopussa

KONSERNIN OSAKEKOHTAISET TUNNUSLUVUT,

Me

Tulos/osake, laimentamaton, euroa

Tulos/osake, laimennusvaikutuksella

oikaistu, euroa

-5,6

1-6/06
21,2
9,3
4,3

34,8

1-6/06

10,2
5,7
87,2
-34,8
1,5
4,4
6,5
18,7
16,0
386
393

1-6/06

0,04

0,04

0,3

1-6/05
16,2
12,7

2,7

31,6

1-6/05

8,4
6,5
84,7
-43,6
0,5
1,7
6,5
20,5
15,1
352

357

1-6/05

0,04

0,04

2,5

2005
38,8
24,8

5,3

69,0

2005

15,7
12,1
86,9

42,4

2,0
3,0
13,4
19,5
27,9
355

373

2005

0,15

0,15



Oma pddoma/osake, euroa
Osakemddrd kauden lopussa,
1 000 kpl
Osakemddrd keskimddrin,
1 000 kpl
Osakkeen kurssikehitys, euroa
Keskikurssi
Alin
Ylin
Osakkeen kurssi kauden lopussa, euroa
Osakekannan markkina-arvo kauden
lopussa, Me
Osakevaihto, milj. kpl
Osakevaihto, % kokonaismddrdsta

Osakevaihto, Me

KONSERNIN VASTUUSITOUMUKSET, Me

Annetut pantit

Omasta velasta
Kiinteistokiinnitykset

Muusta omasta sitoumuksesta
Kiinteistokiinnitykset
Yrityskiinnitykset

Muut omat vastuut

JOHDANNAISSOPIMUKSET, Me
Valuuttatermiinit
Kdypdé arvo

Kohde-etuuden arvo

1,35

58 971

58 642

2,50
1,81
3,06
2,07

122,1

27,6

46,9

69,6

1-6/06

0,6

1,3
0,2

2,3

7,5

7,9

1,21

58 104

58 095

1,42
1,28
1,62
1,56

90,6

16,8

28,9

23,8

1-6/05

0,8

1,3
0,2

3,0

25,6

24,1

1,33

58 309

58 147

1,86
1,28
2,60
2,45

142,9

42,8

73,4

79,3

2005

0,7

0,7

1,3

0,2

3,3

11,4

10,9



AVAINLUVUT NELJANNESVUOSITTAIN,

Me
Liikevaihto
Liikevaihto, muutos %
Liiketulos

% liike-vaihdosta

Tulos ennen veroja

Henkildésto kauden lopussa

Tulos/osake, laimentamaton,
euroa

Tulos/osake,
laimennusvaikutuksella
oikaistu, euroa

Oma pddoma/osake, euroa

Korolliset nettovelat, Me

Tilauskanta, Me

20/06

19,6

2,9

3,0

15,2

2,8

393

0,01

0,01

1,35

-27,5

16,0

10/06

15,2

20,9

0,4

2,6

0,3

387

-0,00

-0,00

1,30

-27,3

21,3

40/05

17,9

44,7

3,2

17,9

3,2

373

0,05

0,05

1,33

-32,8

27,9

30/05  2Q/05

19,5 19,1
66,9 32,0

4,2 2,4
21,4 12,8

4,2 3,1

356 357
0,06 0,04
0,06 0,04
1,28 1,21
-30,1  -30,7
19,1 15,1

Tuloslaskelman, taseen ja tunnuslukujen taloudellinen informaatio on

1Q/05

12,6

-4,2

-0,3

2,1

-0,2

350

-0,01

-0,01

1,17

-28,6

19,4

pybristetty miljooniin euroihin. Esitetyt luvut on laskettu tarkoista arvoista.

OSAKKEENOMISTAJAT

Yhtidén kymmenen suurinta omistajaa, hallintarekisterissd olevia omistajia

lukuun ottamatta, 30.6.2006:

Osakkeita, kpl

% osakkeista ja



ddnistad

Vak.osak.yhtio Henki-Sampo 3 033 400 5,14
Hammaren Lars-0lof 2 164 300 3,67
Sumelius Henning 2 022 300 3,43
OP-Suomi pienyhtiét - 2 005 162

sijoitusrahasto 3,40
FIM Fenno sijoitusrahasto 1 466 600 2,49
Suupohjan osuuspankki 1 340 100 2,27
Keskindinen Vakuutusyhtio Kaleva 1 300 000 2,20
Sumelius Johanna Marina 1 122 400 1,90
Keskindinen tyoeldkevakuutusyhtio 1 040 000

Varma 1,73
Investsum Oy 947 500 1,61
YHTEENSA 16 441 762 27,84

Omistusjakauma 30.6.2006

Osakkeita, kpl Omistuksia % Osakemddrd, kpl %
1-500 2 951 46,41 671 570 1,14
501-1 000 1 127 17,73 913 384 1,55
1 001-5 000 1 531 24,08 3 815 159 6,47
5 001-10 000 342 5,38 2 591 558 4,40
10 001-50 000 273 4,29 6 212 689 10,54
50 001-100 000 50 0,79 3 766 971 6,39
100 001-500 000 62 0,98 12 856 041 21,80
500 001< 22 0,35 28 105 606 47,66
Yhteistililld 37 600 0,06
Kaikki yhteensd 6 358 100,00 58 970 578 100,00

Omistusjakauma sektoreittain 30.6.2006



Yritykset

Rahoitus- ja vakuutuslaitokset
Julkisyhteisot

Voittoa tavoittelemattomat yhteisot
Kotitaloudet yhteensd

Ulkomaiset omistajat

YHTEENSA

Yhteistililld

Liikkeeseenlaskettu mddrd

Hallintarekisterissa

Osakkeita,

4

17

2

3

29

58

58

472

164

220

291

954

830

932

37

970

076

kpl
033
025
180
019
840
881
978
600
578

752

7,58
29,11
3,77
5,58
50, 80
3,11
99,94
0,06
100,00

8,61



